PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_07_»_______августа 2023________ г. N__6615___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от  10.07.2023 г. № 5577 «О закрытии движения всех видов транспорта на пересечении улиц Лермонтова - Новостроек в связи                                           с реконструкцией сетей водопровода»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана, решением Курганской городской Думы от 27.03.2019 г. № 52 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Кургана», в связи с увеличением производства работ АО «Водный Союз» по капитальному ремонту сетей холодного водоснабжения d=1000 мм по ул. Лермонтова, Администрация города Кургана постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Кургана от                      10.07.2023 г. № 5577 «О закрытии движения всех видов транспорта на пересечении улиц Лермонтова - Новостроек в связи с реконструкцией сетей водопровода» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции: «Разрешить закрытие движения всех видов транспорта на пересечении проезжих частей улиц Лермонтова - Новостроек, с 09:00 ч. 10.07.2023 г. до 21:00 ч. 07.09.2023 г».

2. Управлению массовых коммуникаций и общественных отношений Администрации города Кургана известить население через средства массовой информации об изменении движения транспорта.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на директора Департамента развития городского хозяйства Администрации города Кургана Плешкова А.В.
	      Глава города Кургана
	Е.В. Ситникова

Симакова Оксана Николаевна
(3522) 42-89-06 доб. 544#